LED nástěnná svítidla
nástěnné svítidlo pro LED zdroje s jednostranným nebo oboustranným vyzařováním ▪ těleso z lakovaného hliníko-
vého profilu ▪ vertikální poloha zdrojů
N802
Objednací kód
N802-Q0.110/16
N802-E2.120/30
N802-E2.125/38
N802-Q0.210/16
N802-E2.220/30
N802-E2.225/38
Rozměr
Ø76/150
Ø120/145
Ø130/180
Ø76/200
Ø120/300
Ø130/380
Zdroj
LED PAR16
LED PAR30
LED PAR38
LED PAR16
LED PAR30
LED PAR38
Výkon
max. 1x10W
max. 1x20W
max. 1x25W
max. 2x10W
max. 2x20W
max. 2x25W
Patice
GU10
E27
E27
GU10
E27
E27
kg
3,0
1,1
3,6
3,0
1,3
3,6
F
230V-50Hz
a
b
a
b
b
a
1
LED retrofit
PAR16 / GU10
LED retrofit
PAR30 / E27
LED retrofit
PAR38 / E27
S3
D3
B3
W3
1x LED PAR30
2x LED PAR30
LED nástěnná svítidla
nástěnné svítidlo s jednostranným nebo oboustranným vyzařováním ▪ LED zdroj COIN111 AC ▪ těleso z lakovaného
hliníkového profilu ▪ vertikální poloha zdrojů ▪ střední dimenzovaná životnost svítidla 35 000h L70/B50 při

Příklad sestavení objednacího kódu:   LED zdroj s úhlem vyzařování  24°  N802-AC.117/24.D3
2x LED COIN 111 AC
1x LED COIN 111 AC Objednací kód
N802-AW.112/..
N802-AC.112/..
N802-AW.117/..
N802-AC.117/..
N802-AW.212/..
N802-AC.212/..
N802-AW.217/..
N802-AC.217/..
Obr.
c
c
c
c
d
d
d
d
Ra
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Příkon
1 x 12 W
1 x 12 W
1 x 17 W
1 x 17 W
2 x 12 W
2 x 12 W
2 x 17 W
2 x 17 W
Sv. tok
1 x 1165 lm
1 x 1200 lm
1 x 1649 lm
1 x 1698 lm
2 x 1165 lm
2 x 1200 lm
2 x 1649 lm
2 x 1698 lm
kg
2,4
2,4
2,4
2,4
3,2
3,2
3,2
3,2
Tc
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
c
155